СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 марта 2021 года № 139
с.Сторожевое

Об избрании Главы Сторожевского сельсовета
Большесолдатского района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий Глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Сторожевский сельсовет» Большесолдатского района Курской области, Собрание депутатов Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:

           1. Избрать Главой Сторожевского сельсовета Большесолдатского района  Петина Александра Сергеевича и выдать ему удостоверение об избрании.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Народная газета».

Председатель Собрания депутатов
Сторожевского сельсовета
Большесолдатского района				                        Л.В.Подколзина

Глава Сторожевского сельсовета
Большесолдатского района Курской области                                          А.С.Петин